DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESMISTIFICANDO A CARNE
SUÍNA de autoria de VALÉRIA MARINHO LEITE FALCÃO, RENATA JULIA CORDEIRO DE
ARAUJO, ALINE MARIA HERMINIO DA MATA , JULLIANA BONFIM CIBELLA DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/62841

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/62841